
 

              

 
FEDERAZIONE  ITALIANA PALLACANESTRO 
 

 

 
 

STRALCIO DEL COMUNICATO UFFICIALE n.820 del 22 marzo 2014 
 

Consiglio federale n.5 - Roma, 22 marzo 2014 
 

Omissis 
 

DELIBERA N.320/2014 

 
Il Consiglio federale,  

 
visti   lo Statuto ed i Regolamenti federali; 

 

viste le proprie delibere n.433 dell’11 giugno 2011, n.158 e n.221 rispettivamente del 23-
24 settembre 2011 e del 24 novembre 2012, con le quali sono state definite le 

modalità per l’acquisizione della nuova qualifica “Istruttore Giovanile”; 
 

preso atto della proposta unanime del Consiglio Direttivo C.N.A., riunitosi il 9 febbraio 2014, 

volta a concedere agli Allenatori ed Allenatori Nazionali, che acquisiranno la qualifica 
da luglio 2015, la possibilità di allenare in tutte le categorie giovanili; 

 
ritenuta   la proposta meritevole di accoglimento; 

 
D E L I B E R A  

 

di concedere agli Allenatori ed Allenatori Nazionali, che acquisiranno la qualifica da luglio 2015, di poter 
allenare in tutte le categorie giovanili. 

 
 

 

 

Roma, 22 marzo 2014  
 

 

IL SEGRETARIO GENERALE               IL PRESIDENTE 
     F.to Maurizio Bertea                               F.to Giovanni Petrucci 

 


